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1
2100

Edgar Saba
4j. br W (Exploit Caf - Saba Del Ronco)

Trainer: H.E Bondo
Besitzer: Vaporino Srl

G Gelormini

2024: 4 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    0 2023: 14 Starts - 4 Siege - 5 Plätze    01.115.240
15.06 Enghien 1 13,3 2875 5,1 Lagadeuc Edgar Saba, Kataki De Wallis, Kiwi De Trem
15.05 Vincennes 2 13,0 2700 5,6 Gelormini Kyoto Digeo, Edgar Saba, Kepi Del
28.02 Vincennes 2 13,7 2850 13,4 Lagadeuc Ernesto Roc, Edgar Saba, Kharnas
30.01 Vincennes 2 14,1 2850 4,5 Gelormini Kandel De Beylev, Edgar Saba, Edwin Jet
16.12 Vincennes U 11,9 2100 70,6 Ploquin Karlito, Ernest Jet, Brothers In Arms

2 Jour De Fete
5j. br H (Orlando Vici - Bettina)

Trainer: J.M Bazire
Besitzer: Ecurie Du HARAS D'Erable

N Bazire

2024: 9 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    281.658 2023: 11 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    396.3611.155.111
14.06 Frankrike 1 14,7 2850B Bazire
20.05 Frankrike 3 14,9 2625B Ouvrie
11.05 Frankrike 4 12,1 2200A 3,3 Bazire Jaldo d'ocque, Jalousie De L'isle, Junior An
06.05 Frankrike dis 2975B Bazire
26.04 Vincennes U 15,2 2700B 109,8 Ouvrie Joker De Choisel, Jason Ginyu, Just d'eronv

3 Dylan Dog Font
5j. br H (Ringostarr Treb - Ola Bi)

Trainer: CL.E Hollmann
Besitzer: Scuderia My Horse SRL

E Raffin

2024: 5 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    0 2023: 15 Starts - 5 Siege - 2 Plätze    509.24113,1 1.132.787
05.06 Turin 1 12,3 1600A Farolfi
02.06 Bologna 2 12,6 1660A Farolfi
14.04 Turin 3 12,3 1600A Farolfi
20.02 Vincennes 6 11,8 2100 11,7 Nivard Jiosco De Phyt's, Jingle Du Pont, Dea Sprint
07.01 Vincennes dis 2700 5,5 Rochard Destino D.J., DENZEL WASHINGTON, JIL

4 Jingle Lover
5j. br W (Coup De Poker - Chilienne)

Trainer: L Peschet
Besitzer: Ecurie De ROUGEMONT

F Nivard

2024: 8 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    292.534 2023: 10 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    299.8221.051.396
25.05 Enghien 5 12,4 2150A 9,5 Ploquin Jilord Viva, Jasmine De Vau, Jazz d'ourville
03.05 Vincennes 3 11,7 2100A 14,1 Ploquin Justicia Glam, Jazz De Padd, Jingle Lover
29.03 Vincennes 2 13,3 2700B 95,5 Ploquin Jazz d'ourville, Jingle Lover, Jackson Boy
21.03 Frankrike dis 2450B 5,9 Lebourgeois Job Des Molles, Joko De Lou, Junior Angele
22.02 Vincennes U 14,4 2850B 23,8 Lagadeuc Joli Mannequin, Job Des Molles, Jovial Hauf

5 Kyoto Digeo
4j. br H (Clif Du Pommereux - Tzarine De Gina

Trainer: L.M David
Besitzer: Ecurie L.M. DAVID

L.M David

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    359.697 2023: 13 Starts - 2 Siege - 1 Platz    561.0731.054.759
15.05 Vincennes 1 12,9 2700B 15,1 David Kyoto Digeo, Edgar Saba, Kepi Del
26.04 Vincennes dis 2700B 112,7 David Kaporal Des Forges, Kracovia, Keep Your D
06.04 Vincennes U 15,0 2850B 32,0 David Kataki De Wallis, Kaviarissime, Khal's Fella
23.03 Vincennes dis 2700B 28,7 David KHAL's FELLA, Keynote, KAPORAL DES F
22.02 Vincennes 3 11,9 2100A 8,9 David Kataki De Wallis, Kocktail Wood, Kyoto Dige

6 Jos Maza
5j. br H (Bird Parker - Action Charm)

Trainer: M Rothengatter
Besitzer: Schavemaker Logistics Bv

M Rothengatter

2024: 6 Starts - 4 Siege - 0 Plätze    0 2023: 10 Starts - 4 Siege - 2 Plätze    732.1761.102.188
22.06 Wolvega 1 15,9 2600A Rothengatter
06.04 Wolvega 1 14,1 2600A Rothengatter
01.03 Wolvega 7 13,2 2100A Rothengatter
11.02 Wolvega dis 2600B Rothengatter
27.01 Wolvega 1 14,0 2100A Rothengatter

7 Dragowski
5j. br H (Algiers Hall - Melatina Lung)

Trainer: H.E Bondo
Besitzer: Vaporino Srl

P.Y Verva

2024: 7 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 2023: 8 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    0976.563
24.05 Vincennes U 12,8 2850 55,5 Lebourgeois JET EXPRESS, JOKER DE CHOISEL, Dest
02.05 Enghien 5 14,0 2875 58,5 Verva DAYAK , Working Class Hero, Destino D.J.
12.04 Vincennes 7 14,5 2850 61,0 Nivard Working Class Hero, JE REVE DU BOIS, J
06.04 Vincennes U 11,4 2100 64,4 Lagadeuc Cobra Killer Gar, ONE LOVE BIANCA, JEU 
20.02 Vincennes dis 2100 37,2 Mottier Jiosco De Phyt's, Jingle Du Pont, Dea Sprint

8 Jazz De Padd
5j. br H (Up And Quick - Vicomtesse De Padd)

Trainer: M Abrivard
Besitzer: Ecurie LD-M. ABRIVARD

M Abrivard

2024: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    199.694 2023: 11 Starts - 2 Siege - 1 Platz    520.4841.062.160
25.05 Enghien 6 12,5 2150A 8,3 Abrivard Jilord Viva, Jasmine De Vau, Jazz d'ourville
03.05 Vincennes 2 11,7 2100A 2,7 Abrivard Justicia Glam, Jazz De Padd, Jingle Lover
21.04 Frankrike 2 2675B Abrivard
01.04 Frankrike unpl 2825B Abrivard
31.12 Vincennes 4 13,1 2700B 5,2 Abrivard Jackman, JILORD VIVA, JUSSEO

9 Jasper Piya
5j. br W (Up And Quick - Catharina Piya)

Trainer: L.CL Abrivard
Besitzer: N. VIEL-PIERRE

A Abrivard

2024: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    5.942 2023: 7 Starts - 2 Siege - 1 Platz    567.5761.008.228
15.06 Enghien U 14,5 2875B 6,1 Abrivard Julia Quick, Jain Mab, Jilord Viva
25.05 Enghien 7 12,7 2150A 23,6 Abrivard Jilord Viva, Jasmine De Vau, Jazz d'ourville
11.05 Frankrike U 13,3 2200A 38,5 Abrivard Jaldo d'ocque, Jalousie De L'isle, Junior An
10.08 Enghien 3 14,0 2150A 2,0 Abrivard Jab De Mye, Jim Perrine, Jasper Piya
23.06 Vincennes 1 12,4 2700B 18,6 Abrivard Jasper Piya, Jazz De Padd, Jim Perrine

10 Damasco Effesse
5j. br H (Ideale Luis - Pallade Bi)

Trainer: Salvatore Minopoli
Besitzer: Francesco MONTEFORTE

M Minopoli Jr

2024: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 2023: 20 Starts - 6 Siege - 2 Plätze    015,1 518.488
14.06 Vincennes dis 2100 81,8 Rochard JALMAROSA, JAVERNE, Picture Perfect
17.05 Vincennes dis 2100 15,4 Raffin Django Hill, De Gaulle Grif, PRESTO D'An
02.05 Enghien dis 2875 139,0 Ouvrie DAYAK , Working Class Hero, Destino D.J.
23.03 Vincennes dis 2850 72,3 Abrivard Jazzman Debailleul, Yahoo Diamant, Jibi D
25.02 Vincennes 4 13,8 2700 50,6 Bazire Dayak , Jaspe Du Dollar, Jag Haufor

11 Fiorano
5j. br W (Tiger Woods As - Fiona Ko)

Trainer: H.K Ehlert
Besitzer: Raffaele SEPE

B Rochard

2024: 9 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    0 2023: 13 Starts - 10 Siege - 1 Platz    0784.000
14.06 Vincennes U 18,4 2100 2,3 Nivard JALMAROSA, JAVERNE, Picture Perfect
19.05 Italien 4 11,7 1600A Vecchione
01.05 Neapel dis 1600A Vecchione
19.04 Neapel 1 11,8 1600A Vecchione
27.03 Rom 1 11,9 1640A Vecchione

12 Danubio
5j. br H [IT] (Father Patrick - Nouvelle Vague)

Trainer: H.E Bondo
Besitzer: Scuderia GNAFA SRL

A Collette

2024: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 2023: 14 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    0754.220
10.05 Vincennes U 14,0 2700 21,8 Gelormini Denia, Jaspe Du Dollar, Jenaro Djema
26.03 Enghien 4 14,8 2875 14,1 Lagadeuc Jirobello, Junior Berdiere, Jamy
08.03 Enghien 6 13,5 2150 12,8 Gelormini Dexter Ors, Dayak , Idaho (Swi)
07.01 Vincennes U 15,7 2700 20,3 Lebourgeois Destino D.J., DENZEL WASHINGTON, JIL
20.12 Milano U 15,7 1670 Bondo
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13 Dexter Ors
5j. br H (Ideale Luis - Orchestra Sicula)

Trainer: Vitale Ciotola
Besitzer: Scuderia TOPO ARMANDO 

B Piton

2024: 5 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    0 2023: 12 Starts - 7 Siege - 1 Platz    0871.973
31.05 Vincennes dis 2700 56,0 Abrivard JASON GINYU, Junkie, Iliade
02.05 Enghien U 14,4 2875 63,9 Lamy DAYAK , Working Class Hero, Destino D.J.
06.04 Vincennes U 11,3 2100 40,1 Nivard Cobra Killer Gar, ONE LOVE BIANCA, JEU 
08.03 Enghien 1 13,2 2150 98,9 Nivard Dexter Ors, Dayak , Idaho (Swi)
09.02 Vincennes U 14,4 2850 93,6 Bazire Jewel De Banville, Just De L'oison, Joost d'

14 James Madrik
5j. br H (Bolero Love - Ubris d'espace)

Trainer: M Mottier
Besitzer: Guy CHAUMONT

M Mottier

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 2023: 8 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    584.731935.122
11.06 Frankrike 8 18,8 3125B Douaneau
31.12 Vincennes dis 2700B 27,9 Thomain Jackman, JILORD VIVA, JUSSEO
20.11 Vincennes U 14,9 2850B 14,7 Gelormini Joost d'oleron, Jamin De Brion, Jerocash D
13.10 Vincennes 2 12,3 2175B 5,5 Gelormini DUNA DI GIRIFALCO, JAMES MADRIK, Di
02.09 Vincennes 5 13,9 2850B 6,4 Gelormini Jet Express, Just A Boy d'alesa, Junior Ang

15 Ek Del Ronco
4j. br H (Iulius Del Ronco - Sophie Del Ronco)

Trainer: H.K Ehlert
Besitzer: Scuderia TARAS

A Guzzinati

2024: 7 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    0 2023: 13 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    0720.089
15.06 Enghien 5 13,7 2875 29,8 Mottier Edgar Saba, Kataki De Wallis, Kiwi De Trem
19.05 Italien dis 2080A Vecchione
01.05 Neapel 3 12,0 2100A Vecchione
01.04 Bologna 3 13,5 1660A Vecchione
28.02 Vincennes U 14,2 2850 8,3 Barrier Ernesto Roc, Edgar Saba, Kharnas

16 Diapason
5j. br H (Maharajah - Lovely Bi)

Trainer: D Locqueneux
Besitzer: Ecurie GERRITS RECYCLIN

F Lagadeuc

2024: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 2023: 8 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    160.56810,4 855.782
31.05 Vincennes dis 2700 15,6 Lebourgeois JASON GINYU, Junkie, Iliade
12.04 Vincennes dis 2850 24,9 Lebourgeois Working Class Hero, JE REVE DU BOIS, J
06.04 Vincennes 7 11,0 2100 51,5 Lebourgeois Cobra Killer Gar, ONE LOVE BIANCA, JEU 
05.11 Solvalla U 12,6 2140 417.500 41,6 Bakker Staro Mack Crowe, Miru Boko, Michigan Bro
13.10 Vincennes 3 12,4 2175B 14,3 Bakker DUNA DI GIRIFALCO, JAMES MADRIK, Di

Ergebnis: Quoten:


